
VALIDASI METODE PENETAPAN
KADAR VITAMIN C EKSTRAK
DAUN KEMANGI (Ocimum

sanctum L.) DENGAN METODE
SPEKTROFOTOMETRI UV-VIS

by Iik Bhakti Wiyata Kediri Perpustakaan 1

Submission date: 02-Jul-2024 01:53PM (UTC+0700)
Submission ID: 2373098614
File name: ___METHOD_VALIDATION_OF_DETERMI_-_ANGGRAINI_DYAH_SETIYARINI.pdf
(311.56K)
Word count: 3277
Character count: 19130



1

13

31

38

43



20

22

22

23

39





8

8

11

11

26



17

29

35



34

37



2

14

16

28

32

33





2

3

7

9

12

12

16

18

19

30

36



1 2

4

4

5

6

10

13

15

21

24

27

40

41

42

44



1

25

45



20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

VALIDASI METODE PENETAPAN KADAR VITAMIN C EKSTRAK
DAUN KEMANGI (Ocimum sanctum L.) DENGAN METODE
SPEKTROFOTOMETRI UV-VIS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.ejournal.akfarsurabaya.ac.id
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

elar.tsatu.edu.ua
Internet Source

ejournal.helvetia.ac.id
Internet Source

proceedings.uinsby.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ejournal.ukrida.ac.id
Internet Source

journal.unusida.ac.id
Internet Source

Submitted to 7996



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

Student Paper

ejournal.poltekkesbhaktimulia.ac.id
Internet Source

Suhaera Suhaera, Suci Fitriani Sammulia,
Hayatul Islamiah. "Analisis Kadar Vitamin C
pada Buah Naga Merah (Hylocereus lemairei
(Hook.) Britton & Rose) dan Buah Naga Putih
(Hylocereus undatus (Haw.) Britton & Rose) di
Kepulauan Riau menggunakan
Spektrofotometri Ultraviolet", PHARMACY:
Jurnal Farmasi Indonesia (Pharmaceutical
Journal of Indonesia), 2019
Publication

bapin-ismki.e-journal.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Universitas Palangka Raya
Student Paper

repository.akfarsurabaya.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

ziahydechemy666.blogspot.com
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27

herbmedpharmacol.com
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

Agung Wahyudi, Yenni Bahar, Paramita
Septianawati. "PENGARUH EKSTRAK ETANOL
DAUN KEMANGI ( Ocimum basilicum L folium
) TERHADAP KADAR SGOT DAN SGPT TIKUS
PUTIH (Rattus norvegicus strain wistar) YANG
DIINDUKSI MSG", Herb-Medicine Journal,
2018
Publication

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

lifestyle.okezone.com
Internet Source

medsci.org
Internet Source

Submitted to King's College
Student Paper

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

jurnal.polinema.ac.id



<1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34

Internet Source

e-jurnal.pnl.ac.id
Internet Source

1library.net
Internet Source

lpm.uin-suka.ac.id
Internet Source

Hayatul Rohimah, Rahmawaty Hasan.
"DETERMINATION OF VITAMIN C CONTENT
OF ETHANOL EXTRACT OF GREEN BEAN
(Phaseolus radiatus L.) USING
SPECTROPHOTOMETRY UV-VIS",
PHARMACON, 2023
Publication

Rusli Zaldy, Yulianita Yulianita, Rahmawati
Bela. "PENENTUAN KADAR VITAMIN C
MENGGUNAKAN METODE KROMATOGRAFI
CAIR KINERJA TINGGI (KCKT) TERHADAP
EKSTRAK BONGGOL NANAS (Ananas
comosus (L.) Merr) DENGAN PERBEDAAN
METODE EKSTRAKSI", Pharmacoscript, 2022
Publication

ejnteti.jteti.ugm.ac.id
Internet Source

ejournal.akfarsurabaya.ac.id
Internet Source



<1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Sulis Riptiono. "ANALISIS PENGARUH WORK
FAMILY CONFLICT DAN FAMILY WORK
CONFLICT TERHADAP TURNOVER INTENTION
DENGAN JOB STREES SEBAGAI MEDIASI
(STUDI PADA KARYAWAN WANITA CV. TIGA
MUTIARA)", Managament Insight: Jurnal
Ilmiah Manajemen, 2019
Publication

e-journal.stmiklombok.ac.id
Internet Source

kimia.fmipa.um.ac.id
Internet Source

ojs.poltekkesbengkulu.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

Freire, C.M.M.. "Effects of seasonal variation
on the central nervous system activity of
Ocimum gratissimum L. essential oil", Journal
of Ethnopharmacology, 20060421
Publication

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Magfira Jurwita, M. Nasir, Abdul Gani Haji.
"Analisis Kadar Vitamin C Bawang Putih dan
Hitam dengan Metode Spektrofotometri UV-
Vis", KOVALEN: Jurnal Riset Kimia, 2020
Publication

Syifa Alifia Lukman, Richa Mardianingrum,
Ummy Mardiana. "UJI AKTIVITAS EKSTRAK
TANAMAN KEMANGI (Ocimum sp.)
TERHADAP Candida albicans",
Pharmacoscript, 2020
Publication

repository.setiabudi.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source


